
           YOGA - TAÏCHI CHUAN - QI GONG

TARIFS DE BASE montants conditions 

1 cours de 1h30 230 €

1 cours de 1h30 couplé avec 1 cours d'1h 295 € inscription simultanée aux 2 cours

TARIFS RÉDUITS montants conditions 

2 cours par semaine dans la même discipline

2 cours par semaine dans 2 disciplines

cours  en couple 

demandeur d'emploi/enfant même famille et

même adresse/étudiant

TARIFS DÉGRESSIFS

inscription en cours d'année 

TARIF DE BASE montant conditions 

1 cours de 1h 155 €

TARIFS RÉDUITS montants conditions 

2 cours par semaine dans la même discipline 250 €

2 cours par semaine dans 2 disciplines 310 €

cours  en couple 250 €

demandeur d'emploi/enfant même famille et

même adresse/étudiant

TARIFS DÉGRESSIFS

inscription en cours d'année 

NB: le paiement de l'inscription inclut les frais d'adhésion annuelle à l'association de 25 € (non remboursables).

une séance d'essai gratuite par discipline est offerte durant toute la saison

LES ATELIERS DU SAMEDI
Les ateliers sont ouverts à tous les adhérents et non adhérents , avec une participation par personne et par

atelier de 10 € pour les adhérents et de 15 € pour les non adhérents. 2 ateliers sont offerts aux adhérents.

     USCB YOGA
site: www.uscbyoga.fr  mail: uscbyoga@gmail.com tél: 06 99 56 72 89

                      adresse postale: 1422 rue de la Haie 76230 Bois-Guillaume

inscription simultanée aux cours

SOPHROLOGIE

inscription simultanée aux cours370 €

nous consulter

nous consulter

140 € fournir un justificatif

95 € fournir un justificatif

USCB YOGA

TARIFS DES COURS
SAISON 2024-2025


